
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2022 №A-1891

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Фильчакова Виктория Ивановна ДП-1891-79131 от 05.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кашапова Евгения 
Вячеславовна

" С Днём Рождения, мой детский 
сад!" 3 место ДП-1891-78398

2 Шкарина Татьяна 
Сергеевна "Новогодний фонарь" 2 место ДП-1891-78468

3 Наталья Рыскина "Сказки у новогоднего камина" 2 место ДП-1891-78725

4 Будовских Оксана 
Александровна Игра "Времена года" 3 место ДП-1891-78776

5 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Атласная фантазия" 2 место ДП-1891-78802

6 Вдовенко Ирина 
Сергеевна

Иллюстрация к басне И. Крылова 
"Демьянова уха" 1 место ДП-1891-78892

7 Иванова Анастасия 
Николаевна Зимушка зима 2 место ДП-1891-79324

8 Павленко Валентина 
Андреевна Микроскоп 3 место ДП-1891-79370

9 Бучнева Наталья 
Борисовна Моё хобби - рисование 1 место ДП-1891-79373



10 Демченко Галина 
Николаевна Интерьерная кукла "Чайная дама" 3 место ДП-1891-79404

11 Кищенко Ольга 
Николаевна

Подарочный набор "Счастливый 
день" 1 место ДП-1891-79406

12 Игнатова Анастасия 
Викторовна Развивающая змейка 2 место ДП-1891-79499

13 Руднева Наталия 
Анатольевна "Елочка - красавица". 2 место ДП-1891-79506

14 Мелешенко Валентина 
Ивановна Дорога в сказку 1 место ДП-1891-79537

15 Мелешенко Валентина 
Ивановна

Украшение новогоднего стола 
"Лотос" 2 место ДП-1891-79546

16 Бирко Лариса 
Александровна Природа родного края 2 место ДП-1891-79554

17 Соснина Вера 
Михайловна

"Соблюдай правила дорожного 
движения" 2 место ДП-1891-79560

18 Валерий Васильевич 
Никуленок Бабочка и цветок 1 место ДП-1891-79623

19 Валерий Васильевич 
Никуленок Шкатулка "Незабудки" 1 место ДП-1891-79624

20 Буценик Любовь 
Николаевна Рождественский колокольчик 3 место ДП-1891-79669

21 Третьякова Елена 
Викторовна Колокольчик 3 место ДП-1891-79670

22 Капичева Марина 
Алексеевна Ангелочек 3 место ДП-1891-79671

23 Сергей Алексеевич 
Баканов "Зима" 1 место ДП-1891-79718

24 Петренко Ирина 
Юрьевна Со дна морского 1 место ДП-1891-79722

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


